Распоряжение № 139 от «12» июля 2016 г.
Об утверждении аукционной документации
Руководствуясь ст. 606-608 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 14, 50 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Уриковского муниципального образования:
1. Провести аукцион открытого по форме подачи предложений о размере арендной платы на право заключения договора аренды муниципального имущества (далее – Аукцион):
1.1. Лот № 1. Автомобиль — КО-440-2, VIN – XVL483213D0002939.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить документацию об аукционе открытого по форме подачи предложений о размере арендной платы на право заключения договора аренды муниципального имущества (Приложение № 1 к распоряжению).
3. Начальнику юридического отдела Алемовскому А.С.
3.1. Обеспечить размещение на официальном сайте торгов Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/ извещения о проведение аукциона и документации об аукционе;
3.2. По итогам Аукциона подготовить договор аренды муниципального имущества.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Уриковского муниципального образования
А.Е. Побережный